CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE 

COMBUSTIVEL COM SEDE NA CIDADE DE MARCELINO VIEIRA/RN, 

DESTINADO A ABASTECER A FROTA DE VEICULOS PERTECENTES 

À CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN. Valor total: R$ 

40.160,00 (quarenta mil cento e sessenta reais). O Presente contrato terá vigência 

de 12 meses a contar da data de assinatura do contrato, ou enquanto decorrer a 

prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por 

períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo, observados os limites